
 IK Nord 2021/22  Sida:  1(3)

 857203-0552  Resultatrapport  Utskrivet:  22-05-08

 Preliminär  06:52
 Räkenskapsår: 21-04-01 - 22-04-30  Senaste vernr:  449
 Resultatenhet: 100 "Gemensamt"
 Period: 21-04-01 - 22-04-30

 Perioden  Periodbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Intäkter Sponsorer  6 112,00  0,00
 3120  Intäkter Arrangemang  65,00  0,00
 3125  Intäkter Enjoy  4 345,00  0,00
 3310  Intäkter Folkspel  352 297,00  -110 000,00
 3330  Intäkter Totalalliansen  0,00  -10 000,00
 3610  Intäkter Medlemsavgifter  1 000,00  0,00
 3699  Intäkter Övriga  3 000,00  0,00
 3711  Bidrag Lokal  60 470,00  -60 000,00
 3712  Bidrag Masthuggshallen  243 188,00  -240 000,00
 S:a Nettoomsättning  670 477,00  -420 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  670 477,00  -420 000,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp Intersport (Kläder, Material mm)  -7 664,00  0,00
 4125  Inköp Enjoy  -2 815,00  0,00
 4310  Inköp Folkspel  -190 212,00  0,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -200 691,00  0,00

 Bruttovinst  469 786,00  -420 000,00

 Övriga externa kostnader
 5010  Hyra Kansliet  -90 000,00  105 000,00
 5090  Övriga Kostnader Kansliet  -3 901,00  0,00
 5095  Renovering av Lokal  -24 292,00  0,00
 6110  Kontorsmaterial  -1 865,00  0,00
 6321  Ledarkostnader  -6 800,00  0,00
 6410  Domare/Funktionärer  -539,00  0,00
 6425  Avgifter Handbollsförbunden mm  -3 365,00  0,00
 6510  IT-kostnader  -2 008,00  0,00
 6570  Bankkostnader  -3 803,00  0,00
 6710  Utbildning  -1 500,00  0,00
 6820  Till Café/Kansli  -4 854,00  0,00
 6995  Övriga Kostnader  -343,75  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -143 270,75  105 000,00

 Personalkostnader
 7010  Lön  -153 934,00  150 000,00
 7090  Övriga Personalkostnader  3 509,00  0,00
 S:a Personalkostnader  -150 425,00  150 000,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -494 386,75  255 000,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  176 090,25  -165 000,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  176 090,25  -165 000,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  176 090,25  -165 000,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  176 090,25  -165 000,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  176 090,25  -165 000,00

 Resultat före skatt  176 090,25  -165 000,00

 Beräknat resultat  176 090,25  -165 000,00

 8999  Årets Resultat  -176 090,25  0,00



 IK Nord 2021/22  Sida:  1(3)

 857203-0552  Resultatrapport  Utskrivet:  22-05-08

 Preliminär  06:52
 Räkenskapsår: 21-04-01 - 22-04-30  Senaste vernr:  449
 Resultatenhet: 200 "Senior"
 Period: 21-04-01 - 22-04-30

 Perioden  Periodbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Intäkter Sponsorer  0,00  -25 000,00
 3610  Intäkter Medlemsavgifter  2 500,00  -35 000,00
 3611  Intäkter Tränigsavgifter  20 000,00  0,00
 3710  Bidrag Aktivtitetsstöd  13 000,00  -25 000,00
 S:a Nettoomsättning  35 500,00  -85 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  35 500,00  -85 000,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp Intersport (Kläder, Material mm)  -10 103,00  45 000,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -10 103,00  45 000,00

 Bruttovinst  25 397,00  -40 000,00

 Övriga externa kostnader
 6001  Budget Övrigt  0,00  60 000,00
 6310  Laglicenser  -7 500,00  0,00
 6320  Spelarkostnader  -1 100,00  15 000,00
 6321  Ledarkostnader  0,00  10 000,00
 6410  Domare/Funktionärer  -41 828,00  40 000,00
 6420  Anmälningsavgifter  -6 000,00  15 000,00
 6430  Resor  0,00  15 000,00
 6610  Hallhyror  -34 013,00  35 000,00
 6995  Övriga Kostnader  -3 000,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -93 441,00  190 000,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -103 544,00  235 000,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  -68 044,00  150 000,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -68 044,00  150 000,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -68 044,00  150 000,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -68 044,00  150 000,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -68 044,00  150 000,00

 Resultat före skatt  -68 044,00  150 000,00

 Beräknat resultat  -68 044,00  150 000,00

 8999  Årets Resultat  68 044,00  0,00



 IK Nord 2021/22  Sida:  1(3)

 857203-0552  Resultatrapport  Utskrivet:  22-05-08

 Preliminär  06:52
 Räkenskapsår: 21-04-01 - 22-04-30  Senaste vernr:  449
 Resultatenhet: 300 "Ungdom"
 Period: 21-04-01 - 22-04-30

 Perioden  Periodbudget

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Intäkter Sponsorer  15 000,00  0,00
 3120  Intäkter Arrangemang  31 333,00  0,00
 3610  Intäkter Medlemsavgifter  20 950,00  -85 000,00
 3611  Intäkter Tränigsavgifter  70 900,00  0,00
 3699  Intäkter Övriga  0,00  -35 000,00
 3710  Bidrag Aktivtitetsstöd  95 290,32  -85 000,00
 S:a Nettoomsättning  233 473,32  -205 000,00

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3810  Stöd Dunross  15 000,00  -15 000,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  15 000,00  -15 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  248 473,32  -220 000,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp Intersport (Kläder, Material mm)  -31 145,00  55 000,00
 4120  Inköp Arrangemang  -14 015,00  0,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -45 160,00  55 000,00

 Bruttovinst  203 313,32  -165 000,00

 Övriga externa kostnader
 6001  Budget Övrigt  0,00  40 000,00
 6321  Ledarkostnader  -7 350,00  0,00
 6410  Domare/Funktionärer  -19 207,50  15 000,00
 6420  Anmälningsavgifter  -14 400,00  15 000,00
 6610  Hallhyror  -97 838,00  80 000,00
 6720  Underhållning/Lagmys  -8 730,00  0,00
 6910  Rekrytering  0,00  25 000,00
 6990  Gåvor/Bidrag/Uppvaktningar  -4 750,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -152 275,50  175 000,00

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -197 435,50  230 000,00

 Rörelseresultat före avskrivningar  51 037,82  10 000,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  51 037,82  10 000,00

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  51 037,82  10 000,00

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  51 037,82  10 000,00

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  51 037,82  10 000,00

 Resultat före skatt  51 037,82  10 000,00

 Beräknat resultat  51 037,82  10 000,00

 8999  Årets Resultat  -51 037,82  0,00


